
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV 

1 31/01/2024

ALBA-BETON 07 

K86528001J

Superstrada Shkodër- Lezhë km 14, 

kufiri ndarës i Shkodrës me Lezhën, 

zona kadastrale 3389, nr. pasurie 619, 

Bushat

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lena nga 

inspektimi i meparshem nr. ceshtje ISHTI-DQ-2023-

005930 - 1, detyra per tu plotesuar:        kushtet 

tenike, certifikimet nga trupat inspektues OMVK 

sipas  VKM nr. 245 date 30.03.2016, VKM nr. 482 

dhe 483 date 17.6.2020, VKM nr. 1060 date 

23.12.2015), Librin e sherbimeve periodike, Formulari 

i regjistrimit te paisjeve dhe instalimeve ne ISHTI, 

50 000

Subjekti rezulton me shkelje te Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar, ligjit 8734/ 2001

"PËR GARANTIMIN E SIGURISË SË PUNËS 

TË PAJISJEVE DHE TË INSTALIMEVE

ELEKTRIKE"  neni  17 pika 1 germa b dhe neni 

17 pika 2   

Nr. ISHTI-DQ-2023-006317 -5


